
OGNI GIORNO

OLTRE

I COLORI DEL SAPORE

RUCOLA 125 G

€ 7,92/kg​
0,99

a confezione

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

GRANA 
PADANO DOP
500 g

€ 11,98/kg
5,99

al pezzo

1,19
al pezzo

BBQ

SALSA 
BARBECUE 
300 ml, al litro € 3,97

GrigliataSPECIALE

estiva

IL PODERE

SALAMELLA
400 g, al kg € 7,23

2,89
a confezione

VOLANTINO VALIDO DAL 13.07

DA LUNEDÌ 13.07

Spendi meno, vivi meglio



OLTRE
Da inizio anno abbiamo abbassato i prezzi di 

senza rinunciare alla qualità e alla freschezza di sempre.

per garantirti 
PRODOTTI

PREZZI ANCORA
+ BASSI

Per noi “spendi meno, vivi meglio” significa starti vicino ogni giorno.

MILSANI

FORMAGGIO ALLA GRECA
250 g, al kg € 8,76

2,19
a confezione

0,39
al pezzo

0,79
a confezione

1,29
a bottiglia

BONLÀ

LATTE SENZA 
LATTOSIO
parzialmente scremato
a lunga conservazione
1 l

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

REGIONE CHE VAI

COPPA DI 
PARMA IGP
100 g, al kg € 25,90

2,59
a confezione

1,39
a confezione 

LA CESTA

PANE BAULETTO BIANCO
400 g, al kg ¤ 1,98

ALMARE SEAFOOD

BASTONCINI 
DI SURIMI 
200 g, al kg € 6,95

MILSANI

DESSERT CON PANNA
vaniglia/cioccolato
200 g, al kg € 1,95

ALDI



OGNI GIORNO

3,29
a confezione

3,35
a confezione

1,15
a confezione

2,99
al pezzo

3,99
al pezzo

1,39
a confezione

9,79
a confezione

1,99
a bottiglia

TANDIL

DETERSIVO 
BUCATO 
LIQUIDO 
MARSIGLIA
50 lavaggi
3 l, al litro € 1,00

BARISSIMO

CAPSULE ESPRESSO
compatibili Dolce Gusto
16 pezzi, al pezzo € 0,21

SAN ROMIDIO

GARGANEGA
VENETO
FRIZZANTE IGT 
750 ml, al litro € 2,65

MAMIA

PANNOLINI 
TAGLIA 5 
72 pezzi

I COLORI DEL SAPORE

FAGIOLINI 
FINISSIMI 
600 g, al kg € 1,92

KOKETT

TOVAGLIOLI
2 veli
100 pezzi

1,89
a confezione 

KOKETT

FAZZOLETTI IN BOX
4 veli
100 pezzi

POWER FORCE

ALLUMINIO
50 m x 30 cm

GOLDEN BRIDGE

MÜSLI
alla frutta/noci e uvetta
1 kg

3,29
a confezione

2,19
a confezione

0,89
al pezzo

I COLORI DEL SAPORE

SALSA DI 
POMODORO 
CILIEGINO
330 g, al kg € 2,70

BARISSIMO

CAFFÈ 100% 
ARABICA CLASSICO
250 g, al kg € 13,40

ALMARE SEAFOOD

TONNO
con piselli/con fagioli
2 x 160 g, al kg ¤ 6,84

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

� ALDI



OGNI GIORNO

1

3

5
6

8

7

2

4

1,29
a bottiglia

4,99
a confezione

3,99
a confezione

4,29
a confezione

2,89
a confezione

0,85
al pezzo

3,79
a confezione

4,59
a confezione

BERGKÖNIG

BIRRA STRONG
7,2% vol.
500 ml, al litro € 1,70

5 BIRRA IPA
6,5% vol.
330 ml, al litro € 3,91

6 BBQ

ARROSTICINI 
DI OVINO
200 g, al kg € 21,45 

8

BBQ

CARBONELLA
3 kg, al kg € 1,26

3IL PODERE

SALAMELLA
400 g, 
al kg € 7,23

2 IL PODERE

COPPA DI SUINO 
CON OSSO
600 g, al kg € 7,65

4

IL PODERE

SPIEDINI DI SUINO 
CON PEPERONI
420 g, al kg € 9,50

7

BBQ

COSTINE DI SUINO 
MARINATE
sale e pepe
500 g, al kg € 9,98

1

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI 



OGNI GIORNO

9

13 15

14

10 11

12

6,89
a confezione

5,99
a confezione

6,49
a confezione

2,69
a confezione

2,99
a confezione

1,99
a confezione

3,79 2,29
a bottiglia

9 COSTADUNE

NERO 
D'AVOLA DOC
750 ml, al litro € 3,05

10 IL PODERE

PICANHA  
DI SCOTTONA
300 g, al kg € 22,97

14 IL PODERE

ROASTBEEF  
DI BOVINO
300 g, al kg € 21,63

11 BBQ

FETTINE DI LONZA 
MARINATA
300 g, al kg € 9,97

13 IL PODERE

TAGLIATA DI COPPA 
MARINATA
250 g, al kg € 10,76

12 REGIONE CHE VAI

TOMINI
180 g, 
al kg € 11,06

15 BBQ

FILETTO DI SALMONE
gusti vari
250 g, al kg € 23,96

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

� ALDI



OGNI GIORNO

1 2 3
5

6 7

4

1,19
al pezzo

0,89
a confezione

1,05
al pezzo

1,79
al pezzo

2,19
a confezione

2,19
a confezione

2,25
a confezione

BBQ

SALSA 
BARBECUE
300 ml, al litro € 3,97

1

MILSANI

FORMAGGIO FUSO A FETTE
400 g, al kg € 5,48

5 IL TAGLIERE DEL RE

WIENER WÜRSTEL
270 g, al kg € 8,11

6 AMERICAN

PANINI PER HOT DOG
250 g, al kg € 3,56

7

LE GUSTO

KETCHUP 
500 ml, al litro € 2,10

2 LE GUSTO

MAIONESE 
500 ml, al litro € 3,58

3 RIVERFRUT

PEPERONI GRIGLIATI
200 g, al kg € 11,25

4

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI



OGNI GIORNO

8
9 10

11 12

13
14

0,99
a confezione

0,95
a confezione

0,85
a bottiglia

3,19
a confezione

5,49
a confezione 2,85

a confezione

2,49
a confezione

FLIRT

BEVANDA 
GASSATA
limonata/gassosa
1,5 l, al litro € 0,57

10 MILSANI

CHEDDAR
gusti vari
200-175 g,
al kg € 12,45-14,23

11

BBQ

PATATINE 
RIGATE BBQ
130 g, al kg € 7,62

12 AMERICAN

PANINI PER HAMBURGER
300 g, al kg € 3,17

13 REGIONE CHE VAI

BRUSCHETTA DI ALTAMURA
250 g, al kg € 12,76

14

IL PODERE

HAMBURGER 
DI BOVINO
400 g, al kg € 13,73

8 IL PODERE

SALSICCE DI TACCHINO, 
CON POLLO E SUINO
430 g, al kg € 6,63

9

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

� ALDI



-40
su Frutta e Verdura

0,29
0,49al kg

-40%

€ 3,76/kg
1,69

2,49a confezione

-32%

0,79
0,99al pezzo

-20%
LATTUGA ICEBERG
min. 400 g

I COLORI DEL SAPORE

MAIS DOLCE 
450 G

I COLORI DEL SAPORE 

ANGURIA

LUNEDÌ
13.07

DOMENICA
19.07

ALDI



1,69
2,49a confezione

-32%

1,29
1,99al kg

-35%

I COLORI DEL SAPORE

PESCHE NOCI
GIALLE 1 KG

I COLORI DEL SAPORE

MELONE VERDE

POMODORO
GRAPPOLO

0,99
1,49al kg

-33%

0,29
LUNEDÌ
13.07

DOMENICA
19.07

� ALDI



-30
su Carne e Pesce

IL PODERE

PANCETTA A FETTE
400 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO 
A FETTE XXL
800 g

€ 8,74/kg
6,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL PODERE

BOMBETTE DI COPPA CON BACON
300 g

€ 6,23/kg
2,49

2,79a confezione

-10%

€ 8,30/kg
2,49

3,19a confezione

-21%

IL PODERE

HAMBURGER 
VITELLO
2 x 100 g

€ 9,95/kg
1,99

2,89a confezione

-30%

12%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
3,99€ per 400 g 

(9,98/kg)

LUNEDÌ
13.07

DOMENICA
19.07

ALDI



IL PODERE

FETTINE SCELTE 
DI BOVINO
200 g

ALMARE SEAFOOD

FILETTO DI SALMONE
senza pelle
180 g

IL PODERE

TAGLIATA DI PETTO DI POLLO ARROSTO
280 g

FIORANI

TARTARE DI CHIANINA
150 g

CUOCHI E PESCATORI

POLPETTE DI POLPO
240 g

€ 14,95/kg
2,99

3,79a confezione

-21%

€ 19,39/kg
3,49

4,49a confezione

-22%

€ 8,54/kg
2,39

2,89a confezione

-17%

€ 26,60/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 12,46/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
13.07

DOMENICA
19.07

� ALDI



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

ARBOREA

A-YO KEFIR ALLA FRUTTA
8 x 125 g

ALPRO

BEVANDA VEGETALE
•	avena
•	soia
•	mandorla
1 l

DELIZIOSA

CACIOCAVALLO 
SILANO DOP

REGIONE CHE VAI

RICOTTINA AL LIMONE
180 g

€ 2,49/kg
2,49
a confezione

​
12,99

al kg

€ 11,06/kg
1,99

al pezzo

BONLÀ

FORMAGGIO 
CREMOSO
spalmabile
175 g

€ 7,37/kg
1,29

al pezzo

​
1,99

al pezzo

PARMAREGGIO

PARMIGIANO REGGIANO DOP
grattugiato
60 g

€ 21,50/kg
1,29

al pezzo

GRANA PADANO DOP
500 g

€ 11,98/kg
5,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
13.07

ALDI 



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

RECLA

KAMINWURZ
150 g

€ 19,93/kg
2,99
a confezione

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

GOOD CHOICE

CREPES
405 g

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO 
AL ROSMARINO
100 g

ALMARE SEAFOOD

SALMONE NORVEGESE 
SNACK
affumicato
50 g

€ 29,80/kg
1,49
a confezione

€ 17,90/kg
1,79
a confezione

€ 4,91/kg
1,99

al pezzo

AMORETTI

TAGLIERE CLASSICO
260 g

€ 26,88/kg
6,99

a confezione

DEL COLLE

MIX DI QUINOA
rossa, bianca e nera
500 g

€ 5,38/kg
2,69

al pezzo

CLEMENTE

OLIO EVO
IGP Puglia
750 ml

€ 10,65/litro
7,99

a bottiglia

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
13.07

� ALDI



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

LE GUSTO

EDAMAME GIÀ PRONTI
cotti al vapore
250 g

BIFFI

SALSE DI FRUTTA
gusti vari
100 g

LA CESTA

MINI SALTIMBOCCA
320 g

GUSTO PRONTO

RISO FUSION
riso lungo e selvaggio con salsa di soia/
riso al curry con verdure
220 g

€ 8,14/kg
1,79

al pezzo

€ 7,16/kg
1,79

al pezzo

€ 15,90/kg
1,59

al pezzo

€ 4,03/kg
1,29
a confezione

RIO MARE

TONNO
limone e pepe nero
3 x 65 g

€ 18,41/kg
3,59
a confezione

PONTI

INSALATA PER RISO
350 g

€ 5,11/kg
1,79

al pezzo

SUZI-WAN

NOODLES RAMEN
2 x 150 g

€ 8,30/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
13.07

ALDI 



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

BIO

TRIANGOLINI DI MAIS XXL
200 g

MIDÌ

PLUMCAKE INTEGRALE
198 g

VALFRUTTA

I TRIANGOLINI
•	pera
•	pesca
•	albicocca
8 x 100 ml

MORATO

MINI SCRIKKI
al mais
210 g

AMICA CHIPS

PATATINE AMÌ
100 g

DORITOS

TEX MEX
140 g

€ 11,90/kg
1,19
a confezione

€ 13,50/kg
1,89
a confezione

€ 8,52/kg
1,79
a confezione

€ 5,00/kg
0,99

a confezione

€ 2,49/litro
1,99
a confezione

€ 6,95/kg
1,39
a confezione

SNACK FUN

TORTILLA CHIPS
chili/BBQ 
300 g

€ 3,97/kg
1,19
a confezione

16%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
0,75€ per 90 g 

(8,33/kg)

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
13.07

� ALDI 



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

CHUPA CHUPS

FUN PARTY MIX
224 g

€ 12,90/kg
2,89

a confezione

EQUILIBRA

PROTEIN PLEASURE
cocco e cioccolato fondente
30 g

KIMBO

CAFFÈ AROMA ITALIANO
2 x 250 g

WESTMINSTER

TÈ E INFUSI A FREDDO
gusti vari
20 bustine

GRISBÌ

BISCOTTI AL LIMONE
135 g

​€ 11,04/kg
1,49
a confezione

€ 4,97/100 g
1,49

al pezzo

€ 11,98/kg
5,99
a confezione

1,99
a confezione

CAMPIELLO

DOLCE TEMPO 
AL BURRO
250 g

€ 7,96/kg
1,99
a confezione

BUON'ORA

CREMA AL CACAO E 
NOCCIOLE CON GRANELLA 
DI BISCOTTI
200 g

​€ 5,95/kg
1,19

al pezzo

GIFFLAR

CINNAMON ROLL
260 g

€ 7,65/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
13.07

ALDI



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

ALGIDA

CALIPPO SUPER MIX
5 pezzi
525 g

NESTLÉ

MAXIBON
Stranger Things limited edition
4 pezzi
244 g

NESTLE

PIRULO MINI 
TROPICAL MIX
6 pezzi
300 g

AMERICAN

SOFT ICE CREAM
gusti vari
3 pezzi
225 g

€ 6,46/kg
3,39
a confezione

€ 14,30/kg
3,49
a confezione

€ 9,97/kg
2,99
a confezione

€ 11,07/kg
2,49
a confezione

ARIZONA

TÈ VERDE 
miele/pesca e miele
500 ml

€ 1,98/litro
0,99

al pezzo

SAN BERNARDO

ACQUA NATURALE
6 x 1,5 l

RED BULL
gusti vari
250 ml

SANBITTÈR
gusti vari
3 x 200 ml

€ 0,22/litro
1,99
a confezione

€ 4,65/litro
2,79
a confezione

€ 3,96/litro
0,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
13.07

� ALDI



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

PORETTI

BIRRA
4 luppoli
5% vol.
3 x 330 ml

HEINEKEN

BIRRA
5% vol.
500 ml

BACARDI

COCKTAIL
gusti vari
275 ml

OROPERLA

ROSÉ MILLESIMATO 
SPUMANTE EXTRA DRY
750 ml

ESTEVEZ

PREMIUM 
SAUVIGNON BLANC
750 ml

€ 5,99/litro
4,49

a bottiglia

€ 4,65/litro
3,49

a bottiglia

€ 6,15/litro
1,69

a bottiglia

€ 1,98/litro
0,99

al pezzo

€ 2,01/litro
1,99
a confezione

KARLSKRONE

BIRRA RADLER 
AROMATIZZATA
limone/pompelmo
2% vol.
330 ml

RAVINI

HUGO BLUE
750 ml

€ 2,65/litro
1,99

a bottiglia

€ 2,39/litro
0,79

a bottiglia

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
13.07

ALDI



REGIONE CHE VAI

PECORINO ROMANO 
DOP
200 g

€ 13,45/kg
2,69

3,49al pezzo

-22%

AIA

AEQUILIBRIUM 
PETTO DI TACCHINO
135 g

IL TAGLIERE DEL RE

CARPACCIO DI BRESAOLA
80 g

HOFBURGER

EMMENTAL
a fette
250 g

KING΄S CROWN

MAIS IN CONFEZIONE MINI
3 x 150 g

SNACK FUN

PISTACCHI
tostati e salati
250 g

REGIONE CHE VAI

QUARTIROLO 
LOMBARDO DOP
500 g

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME MILANO
125 g

MAREBLU

TONNO LEGGERO
solo un filo d'olio di oliva
3 x 60 g

€ 12,72/kg
2,29

2,79a confezione

-17%

€ 11,96/kg
2,99

3,75a confezione

-20%

€ 3,55/kg sgocc.
1,49

1,99a confezione

-25%

€ 10,32/kg
1,29

1,69a confezione

-23%

€ 24,88/kg
1,99

2,49a confezione

-20%

€ 14,74/kg
1,99

2,89a confezione

-31%

€ 5,98/kg
2,99

3,99al pezzo

-25%

€ 7,16/kg
1,79

2,09a confezione

-14%

LUNEDÌ
13.07

DOMENICA
19.07

� ALDI



ALGIDA

CORNETTO CLASSICO
6 pezzi
450 g

CERES

BIRRA
7,7 % vol.
355 ml

BUON΄ORA

BISCOTTI PETIT CLASSICI
8 monoporzioni
500 g

BARISSIMO

CAFFÈ GUSTO ROSSO
250 g

KOKETT

CARTA IGIENICA
3 veli
10 x 220 strappi

COCA COLA ZERO
2 x 1,5 l

KINDER

PAN E CIOC
290 g

TRANCI 
DI PESCE SPADA
450 g

2,79
3,49a confezione

-20%

€ 3,63/litro
1,29

1,79a bottiglia

-27%

-33%

€ 8,20/kg
3,69

5,49a confezione

-32%

€ 8,87/kg
3,99

5,19a confezione

-23%

€ 0,90/litro
2,69

3,69a confezione

-27%

€ 10,76/kg
2,69

3,19al pezzo

-15%

€ 8,59/kg
2,49

2,89a confezione

-13%

€ 2,10/kg
1,05

1,35a confezione

-22%

CASTELTORRE

PASSERINA 
TERRE 
D'ABRUZZO IGT
750 ml

Vino del Mese

€ 2,65/litro
1,99

2,99a bottiglia

-33%

GIALLO PAGLIERINO

IDEALE CON ANTIPASTI
E PRIMI PIATTI LEGGERI

ABRUZZO

LUNEDÌ
13.07

DOMENICA
19.07

ALDI 



IL PODERE

ALI DI POLLO SEPARATE
550 g

BERGADER

CREMOSISSIMO
350 g

HAPPY HARVEST

MIX DI FRUTTA A GUSCIO
200 g

REGIONE CHE VAI

PIADINA ROMAGNOLA 
I.G.P. ALLA RIMINESE
3 pezzi
300 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

REGIONE CHE VAI

SPECK
ALTO ADIGE IGP
in stick
90 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

SPRITE
500 ml

€ 2,30/kg
0,69

0,99a confezione

-30%

€ 10,95/kg
2,19

3,79a confezione

-42%

€ 1,58/litro
0,79

1,05al pezzo

-24%

€ 14,33/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

€ 8,54/kg
2,99

3,99al pezzo

-25%

€ 3,25/kg
1,79

2,49a confezione

-28%

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi 
salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul 
sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del 
servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali 
eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

PEFC/18-31-410

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

VENERDÌ
17.07

DOMENICA
19.07

� ALDI



0,00
al set

DOLCE
CREATIVITÀ
Spendi meno, vivi meglio

CROFTON

CANNUCCE 
RIUTILIZZABILI
diversi modelli 
disponibili

CROFTON

TEGLIA/STAMPO DA FORNO 
CON COPERCHIO
•	con rivestimento antiaderente ILAG Special
•	resistenti alle alte temperature fino a un 

massimo di 230°C
•	disponibili in diverse varianti

JOIE

TRITATUTTO 
MANUALE
•	lama in acciaio inossidabile
•	con base antiscivolo e 

protezione per le dita
•	diversi modelli disponibili

​
4,99

al pezzo

​
2,99
a confezione

CROFTON

CIOTOLE IN  
LEGNO, 2 PEZZI
in legno di acacia o mango

CROFTON

UTENSILI DA CUCINA IN 
LEGNO DI ACACIA
•	con impugnatura ergonomica
•	diversi modelli disponibili

​
2,99

al pezzo

​
9,99

al set

6,99
al pezzo

4,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
13.07
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CASALUX

LAMPADA DA TAVOLO A FUNGO 
PER AMBIENTI ESTERNI
•	quattro tonalità: blu, verde, lilla e rosa
•	dotata di 8 LED bianco caldo

AMBIANO

MACCHINA PER 
SOTTOVUOTO
•	4 funzioni per sottovuoto
•	taglierina e fissatore per 

pellicola integrati
•	inclusi 5 sacchetti per 

sottovuoto e 1 rotolo di 
pellicola

•	potenza: 130 W

AMBIANO

PELLICOLE PER  
SOTTOVUOTO
•	adatte alla cottura sottovuoto fino a 95 °C
•	adatte allo scongelamento in microonde fino a 70 °C
a scelta tra:
•	set da 3 rotoli: 22 x 300 cm
•	set da 2 rotoli: 28 x 300 cm

HOME CREATION

ZERBINO IN COCCO
•	dimensioni: 40 x 60 cm
•	composizione: fibre di cocco, retro in PVC
•	adatto per interni o esterni coperti

​
3,99

al pezzo

CROFTON

STROFINACCI, 3 PEZZI
•	100% cotone
•	dimensioni: 50 x 70 cm

​
2,29
a confezione

CROFTON

TAGLIERI 
PROFESSIONALI
•	100% bambù
•	diversi modelli disponibili

​
7,99

al pezzo

​
4,99

al pezzo

3,99
al set

14,99
al pezzo

​
3,99

al set

​
14,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
13.07
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BEAUTY 
ROUTINE
Spendi meno, vivi meglio

NATURA BELLA

DETERGENTE 
INTIMO BIO
300 ml

€ 5,63/litro
1,69

al pezzo

GARNIER

CREMA VISO SORBETTO
disponibile in diverse varianti
85 ml

ACTY MASK

PATCH OCCHI 
illuminanti
60 patch

€ 5,28/100 ml​
4,49

al pezzo

3,99
a confezione

NIVEA

CREMA CORPO
burro di cacao/olio di mandorla 
400 ml

DOVE

DEODORANTE WHOLE 
BODY
•	disponibile in diversi varianti
•	lavanda e camomilla/lampone
150/75 ml

LABELLO

BURROCACAO 
COLORATO
disponibile in diverse varianti

LABELLO

OLIO LABBRA
disponibile in diverse varianti

€ 25,27/50,53/litro
3,79

al pezzo

2,99
al pezzo

3,99
al pezzo

€ 11,23/litro
4,49

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
13.07
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UP2FASHION BASICS

CALZINI PER UOMO E 
DONNA, 3 PAIA
misure: 35-46

CRANE

PANTALONI SPORTIVI 
PER UOMO E DONNA
•	taglie donna: S-L
•	taglie uomo: M-XL

UP2FASHION MEN

T-SHIRT DA UOMO
•	taglie: M-XXL
•	100% cotone

UP2FASHION WOMEN

TUTA DA DONNA
•	taglie: S-L
•	80% cotone, 20% poliestere

UP2FASHION WOMEN

VESTITO A COSTE DA DONNA
•	taglie: S (36/38) - L (44/46)
•	95% cotone, 5% elastan

​
9,99

al set

​
9,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

​
1,99
a confezione

UP2FASHION WOMEN

T-SHIRT IN MAGLIA DA DONNA
•	taglie: 36-46
•	50% viscosa, 50% poliacrilico

​
7,99

al pezzo

​
3,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
13.07
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IL TUO
ANGOLO
VERDE
Spendi meno, vivi meglio

GARDENLINE

PISTOLA PER IRRIGAZIONE
•	regolabile su 8 modalità di getto
•	comoda impugnatura gommata
•	con interruttore ON/OFF
•	si adatta a tutti i sistemi standard di 

raccordi da giardino da 1/2 pollici

​
4,99

al pezzo

GARDENLINE

AVVOLGITUBO 
AUTOMATICO
dimensioni:  
ca. 38,5 x 19 x 36,5 cm (L x l x h)

​
39,99

al pezzo

9,99
al pezzo

GARDENLINE

TUBO FLESSIBILE  
DA GIARDINO
•	estensibile fino a circa 15 m
•	adatto all’uso esterno
•	borsa per la conservazione inclusa

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
16.07
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BELAVI

CATENA LUMINOSA 
ESTIVA A LED
diversi modelli disponibili

BELAVI

LANTERNA SOLARE  
diversi modelli disponibili

HOME CREATION

PRATO SINTETICO
dimensioni: 100 x 200 cm

​
12,99

al pezzo

​
6,99

al pezzo

GARDENLINE

GUANTI PER GIARDINAGGIO 
DA DONNA, 2 PAIA
misure: 7-9

​
1,49
a confezione

​
9,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
16.07
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invertire queste diventano 22-23

HOME CREATION

PIANTA  
ARTIFICIALE
diversi modelli disponibili

BELAVI

VASO IN RESINA
•	Ø 38 cm
•	adatto sia per interni che per esterni
•	disponibile in diversi colori

BELAVI

VASO PER PIANTE 
EFFETTO RATTAN
•	disponibile in diversi colori
•	dimensioni: ca. 33 x 27,5 cm  

(Ø x h)

​
7,99

al pezzo

​
14,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

NOVITESSE

TELO MARE/PONCHO
100% cotone
a scelta tra:
•	telo mare: dimensioni 100 x 180 cm
•	poncho: dimensioni 90 x 120 cm

​
9,99

al pezzo

​
19,99

al pezzo

ZANZARIERA 
TELESCOPICA IN 
ALLUMINIO
•	dimensioni regolabili fino a 116 x 134 cm
•	facile da montare

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
16.07
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NOVITESSE

LENZUOLO MATRIMONIALE 
ESTIVO CON ANGOLI
•	75% cotone, 25% Coolmax
•	dimensioni: 180 x 200 cm
•	disponibili in diverse varianti

RELAX
ESTIVO
Spendi meno, vivi meglio

NOVITESSE

CUSCINO MEMORY 
RINFRESCANTE
•	dimensioni: 78 x 34 x 11 cm
•	struttura interna studiata per 

una circolazione  
ottimale dell'aria

NOVITESSE

FEDERE ESTIVE, 2 PEZZI
•	75% cotone, 25% Coolmax
•	dimensioni: 50 x 80 cm

NOVITESSE

PARURE COPRIPIUMINO 
ESTIVA PER LETTO SINGOLO
•	75% cotone, 25% Coolmax
•	dimensioni:  

copripiumino 140 x 200 cm,  
federa 50 x 80 cm

HOME CREATION

TENDE 
OSCURANTI,  
1/2 PEZZI
a scelta tra:
•	tende, 2 pezzi:  

dimensioni 140 x 260 cm
•	tenda: dimensioni  

275 x 260 cm

​
14,99

al set

​
9,99

al pezzo

​
5,99
a confezione

14,99
al pezzo/a confezione

19,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
16.07
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0,00
al set

UP2FASHION WOMEN

LEGGINGS  
DA DONNA
•	taglie: S (40/42) - L (48/50)
•	57% cotone, 38% poliestere, 

5% elastan

UP2FASHION WOMEN

PIGIAMA ESTIVO 
DA DONNA
•	taglie: S-L
•	diversi colori disponibili
•	100% mussola di cotone

UP2FASHION WOMEN

SHORTS DENIM DA DONNA
•	taglie: S (40/42) - L (48/50)
•	82% cotone, 17% poliestere, 1% elastan

UP2FASHION BASICS

T-SHIRT DA DONNA, 2 PEZZI
•	taglie: S (36/38) - L (44/46)
•	100% cotone

​
6,99

a confezione

​
6,99

al pezzo

​
5,99

al pezzo

​
6,99

a confezione

​
9,99

al set

UP2FASHION BASICS

PANTALONCINI CICLISTI 
DA DONNA, 2 PEZZI
•	taglie: S (42/44) - L (48/50)
•	95% cotone, 5% elastan

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
16.07
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invertire queste diventano 22-23

PER IL
TUO BAGNO
Spendi meno, vivi meglio

NOVITESSE

ASCIUGAMANI IN STILE BOHO,  
1/2 PEZZI
a scelta tra:
•	telo doccia:  

dimensioni 70 x 140 cm
•	asciugamani, 2 pezzi:  

dimensioni 50 x 100 cm
•	100% cotone

AMBIANO

PIASTRA PER CAPELLI 
AD ARIA CALDA
•	dimensioni: 35,8 x 5,5 x 4 cm
•	3 livelli di temperatura:  

80-100-140 °C
•	2 livelli di velocità

HOME CREATION

DIFFUSORE A 
BASTONCINI
disponibile in diverse profumazioni
100 mlNOVITESSE

TAPPETO DA BAGNO 
IN STILE BOHO
•	dimensioni: 50 x 80 cm
•	100% cotone
•	disponibile in diversi varianti

​
4,99

al pezzo
​

2,79
al pezzo

39,99
al pezzo​

4,99
al pezzo/al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
16.07
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CONSERVA
IL GUSTO

Non gettarmi a terra.

RELAX ESTIVO

14,99
al pezzo

3,99
al set

NOVITESSE

CUSCINO MEMORY RINFRESCANTE
dimensioni: 78 x 34 x 11 cm

19,99
al pezzo

AMBIANO

PELLICOLE PER  
SOTTOVUOTO

AMBIANO

MACCHINA PER 
SOTTOVUOTO

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
13.07

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
16.07

Spendi meno, vivi meglio


